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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61308039B

2. Data e Regjistrimit 08/01/2026
3. Emri i Subjektit NOVAMIND CORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “4 Deshmoret”,Godina 34, Hyrja 1, 
Kati 2,Apartamenti nr. 13. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim kryesor zhvillimin e aktiviteteve të 
marketingut, reklamës dhe konsulencës së biznesit, duke 
përfshirë:ofrimin e shërbimeve të komunikimit strategjik, 
menaxhimit dhe zhvillimit të markave, fushatave 
reklamuese, faqeve web dhe platformave 
digjitale;organizimin e kurseve trajnimi dhe përditësimi 
profesional në marketing, digjital, inteligjencë artificiale dhe 
menaxhim biznesi;organizimin e konferencave, ekspozitave, 
kongreseve dhe takimeve;tregtinë dhe shitjen e produkteve 
dhe pajisjeve të ndryshme, përfshirë produktet 
editoriale;prodhimin, shitjen dhe menaxhimin e softuerëve 
dhe zgjidhjeve digjitale, si dhe shfrytëzimin e teknologjive, 
patenteve dhe markave;krijimin e rrjeteve të shitjes, 
franchising dhe degëve, si dhe menaxhimin e faqeve web 
dhe rrjeteve sociale;zhvillimin e sistemeve robotike dhe 
automatizuese për prodhim dhe inovacion.Të gjitha 
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aktivitetet mund të kryhen në Shqipëri dhe jashtë saj, duke 
përfshirë edhe veprimtari të lidhura ose instrumentale për 
realizimin e objektit social.Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj dhe që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar.
Sorin Diviza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/01/2026 Deri: 03/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sorin Diviza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sorindiviza@outlook.com  
Telefon: 00393898274420  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559008-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15532A6F-D823-4799-9100-9AD5E83A27E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68007E1-2A42-4701-9AB6-F424E03A885B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D8FE76-C5C1-4479-86DB-FD7B51725F7B
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Datë: 30/03/2026


